

# SANDVIKA BYUTVIKLING

Bærum kommune  
postboks 700,  
1304 Sandvika,  
post@baerum.kommune.no

Sandvika 17.12.2020

**Sak: planID 2018018 Høring / offentlig ettersyn - Lakseberget friluftsområde - detaljregulering med konsekvensutredning – Prinsipper for fremtidig utvikling av Sandvika sjøfront.**

Sandvika Byutvikling – Sandvikas gård- og grunneierforening – (SBU) støtter i utgangspunktet planene om en viss utfylling av Sandviksbukta. Vi tror at en slik utfylling, etablert med utstrakt hensyn til miljøet i og rundt bukta, vil kunne tilføre Sandvika en viktig ressurs for videre utvikling av byen. En viktig **forutsetning er imidlertid at dette gjennomføres som et ledd i byggingen av ny E18-tunell under Sandvika og rivning av dagens motorveibru.** En fylling med masser fra andre prosjekter som vil kunne medføre skjemmende deponier i en årrekke fremover, finner vi ikke forenlig med det bildet vi ønsker å skape av byen vår.

Når det gjelder bruken av en utvidelse på sjøsiden, finner vi at en moderat utnyttelse til boliger og næringer relatert til den beliggenheten denne lille bydelen vil få, vil være fornuftig. Den planlagte avlastnings- / reserveieveien for E18-tunnelen vil nødvendigvis måtte legges her, men den bør kunne legges i kulvert og ikke i dagen. Det bør dessuten være unødvendig å bygge en større vei med mange felt. Operatunellen i Oslo har med sine to 3 felts løp samme standard som den fremtidige Sandvikstunellen vil få. Vedlikehold og ulykker løses der ved at man stenger det aktuelle løpet og leder trafikken gjennom det andre.

Forøvrig mener vi at området ikke bør tilrettelegges for rekreasjon / fritid annet enn gode sykkel- og gangveier som vil kunne knytte byen tettere til Sjøholmen og videre Høvikodden med Henie-Onstadsenteret. Sandvikas nære rekreasjonsbehov mener vi blir godt dekket av den utvidede Kadettangen og Kalvøya.

Som Sandvikas gård- og grunneierforening er Sandvika Byutvikling opptatt av den videre utvikling av byen skjer i tett samarbeid med oss. Dette gjelder også en videre utvikling på sjøsiden. En velfungerende by krever en god balanse mellom bolig og næring med kultur og opplevelser som skaper spennende og attraktive miljøer på torg og i gater.

Vi ser frem til det samarbeidet om den videre utviklingen av Sandvika by.

Med vennlig hilsen  
Sandvika Byutvikling  
På vegne av styret

Cato Ender

**Sekretariat**  
**Postboks 533 1302 Sandvika**  
**e-post: frodahl@online.no**